

ANEXO

Corporación: Ayuntamiento de Soria. Extracto de la convocatoria: Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 28 de abril de 1994 («Boletín Oficial del Estado» de 16 de mayo). Puesto adjudicado: Secretaría, clase 1.ª Datos personales del adjudicatario: Don Manuel González Pérez, número de Registro de Personal 3.303.076/02/A/3011.

Corporación: Ayuntamiento de Vigo. Extracto de la convocatoria: Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 12 de julio de 1994 («Boletín Oficial del Estado» del 15). Puesto adjudicado: Intervención, clase 1.ª Datos personales del adjudicatario: Doña Berta Guarnier González, número de Registro Personal 50.401.167/57/A3013.

Corporación: Cabildo Insular de Gran Canaria. Extracto de la convocatoria: Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 28 de junio de 1994 («Boletín Oficial del Estado» de 15 de julio). Puesto adjudicado: Intervención, clase 1.ª Datos personales del adjudicatario: Don José Juan Sánchez Arencibia, número de Registro de Personal 42.772.722/68/A3013. Subescala y categoría: Intervención-Tesorería, categoría superior.

21124 RESOLUCION de 20 de septiembre de 1994, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se corrigen errores de la de 26 de julio de 1994.

Advertidos errores de transcripción en la Resolución de 26 de julio de 1994 («Boletín Oficial del Estado» de 3 de agosto), por la que se eleva a definitiva la Resolución de 27 de junio de 1994, por la que se da publicidad a la resolución del concurso ordinario de traslados de funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional, convocado con fecha 26 de febrero de 1994, se subsanan los errores materiales advertidos en los términos siguientes:

Página 25121:

Comunidad Autónoma de Andalucía.

Donde dice: «Tesorería», debe decir: «Intervención-Tesorería, categoría superior».

Donde dice: «Intervención-Tesorería, categoría superior», debe decir: «Tesorería».

Donde dice: «Ayuntamiento de Almería 0400103», debe decir: «Ayuntamiento de Almería 0400102».

Donde dice: «Ayuntamiento de Almería 0400102», debe decir: «Ayuntamiento de Almería 0400103».

Página 25122:

Comunidad Autónoma de Castilla y León.

Incluir:

Secretaría, categoría superior:

Donde dice: «Diputación Provincial de Salamanca 2700102. Página 21428 Sánchez Velasco, José Manuel. DNI 7653069», debe decir: «Diputación Provincial de Salamanca (Oficialía Mayor) 2700102. Página 21428. Sánchez Velasco, José Manuel. DNI 7.653.069».

Madrid, 20 de septiembre de 1994.—El Director general, Leandro González Gallardo.

UNIVERSIDADES

21125 RESOLUCION de 20 de septiembre de 1994, de la Universidad de La Rioja, por la que se nombra Catedrática de Universidad a doña María Carmen Ortiz Lallana.

De conformidad con lo establecido en los artículos 42 de la Ley 11/1983, de 25 de agosto, y 13 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, y a propuesta de la Comisión que ha juzgado el concurso convocado por Resolución de la Universidad de La Rioja de 10 de mayo de 1994 («Boletín Oficial del Estado» del 26),

Este Rectorado ha resuelto nombrar:

Catedrática de Universidad a doña María Carmen Ortiz Lallana, del área de conocimiento «Derecho del Trabajo y Seguridad Social», adscrita al Departamento de Derecho de la Universidad de La Rioja.

Logroño, 20 de septiembre de 1994.—El Rector, Urbano Espinosa Ruiz.